
Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Optický distribuční sloupový box OFAPole DB24

Strana 1

Dodatečný nosník 
dvou optických kazet
do SDF OFA HC 432.2

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Copyright © 2017 OFA s.r.o. and its licensors. All rights reserved.

Přídavný držák dvou kazet LT1B pro SDF velký720 000 036

 Dodatečný nosník dvojice optických kazet LT1B do optického splitterového koncentrátoru 
OFA HC 432.2. Nosník se upevní těsně pod stávající nosník 10 ks kazet a zde přišroubuje trojicí spodních 
šroubů, které drží standardní nosník kazet, který je již našroubován v rozváděči. Blíže viz fotografie níže. 

Dodatečný nosník optických kazet do SDF OFA HC 432.2

Strana 2


